Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

04

05

BERITA ACARA PENGAJARAN

: M. Rangga Ramadhan S
: PEMBELAJARAN MESIN

:3
: 12.5B.06
:11
Ruangan Tanggal Bahan Kajian
503-f1 15 Pembelajaran Mesin
September Machine Learning
2022
503-f1 22 Fondasi Matematis
September
2022
503-f1 29 Data Analytics
September
2022
503-f1 6 Oktober Algoritma Dasar
2022
503-f1 13 Oktober Model Linear
2022

Berita Acara
Pengajaran

kelas tatap muka

pertemuan offline

pertemuan langsung
tatap muka

mhs mempelajari slide
4 dan tugas pert 4

metode ceramah offline

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:06
Keluar:
21:34:58

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:02
Keluar:
21:27:24

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:12
Keluar:
21:26:05

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:35:02
Keluar:
21:25:14

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:04
Keluar:
21:26:02



06

07

08

09

10

11

12

13

503-f1

503-f1

503-f1

503-f1

503-f1

503-f1

503-f1

20 Oktober
2022

27 Oktober
2022

10
November
2022

17
November
2022

24
November
2022

1 Desember
2022

8 Desember
2022

Pohon Keputusan
dan Support Vector
Classifier

Quiz Review

(UTS)

Hidden Markov
Model Seleksi Fitur
dan Metode
Evaluasi

Clustering

Feedforward Neural
Network

Autoencoder

Arsitektur Neural
Network

latihan id3 dan svc
manual

pra uts

slide pertemuan 9

slide pertemuan 10

kelas tatap muka
membahas pertemuan
11 feed forward neural
network

perkuliah tatap muka
materi autoencoder

slide dan tugas projek

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:23
Keluar:
21:31:25

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:17
Keluar:
21:25:49

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:34:04
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:34:04
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:38:21
Keluar:
21:25:07

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:33:50
Keluar:
21:25:12

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:05
Keluar:



14

15

16

503-f1

503-f1

15
Desember
2022

22
Desember
2022

Presensi Mahasiswa 12.5B.06

NIM

12200026

12200031

12200037

12200046

12200079

12200110

12200111

12200119

12200126

12200141

Nama
ilham fadillah

muhammad
andika kurniawan

nazala rahma tri
kurniawan

hanifah al azizah

irma selfian
heriyanti

firdaus tafonao
amanda febrina
eriyanto

mohamad dimas
prayoga

fadlian alfansyah

Penerapan
Pembelajaran Mesin

Quiz Review

(UAS)

peretemuan terakhir
slide 14

9 10 11 12
11 1 1
11 1 1
11 1 1
11 1 1
11 0 1
11 1 1
11 1 1
11 1 1
11 1 1
11 1 1

13

21:26:40

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:33:21
Keluar:
21:26:10
Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:05
Keluar:
14 15 16
1 1 O
1 1 O
1 1 O
1 1 0
1 1 0
1 0 O
1 0 O
1 0 O
1 1 0
0O 1 O

Jml
14

14

14

14

13

13
13
11

14

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200026-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200031-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200046-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200079-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200110-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200111-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200119-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200126-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200141-06-NUR.js

12200173 arif rachman 1111111011 1 1 1 1 0 O
ramli

#  Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 11 11 11 10 11 10 11 0 11 11 10 11 11 10 7 O

Penilaian 12.5B.06

NIM Nama Presensi = Tugas UTS UAS Grade Akhir
12200026 ilham fadillah 100 89 42 58 B
12200031 muhammad andika kurniawan 100 89 78 84 A
12200037 nazala rahma tri kurniawan 100 95 68 88 A
12200046 hanifah al azizah 100 95 32 64 B
12200079 irma selfian heriyanti 93 90 76 54 B
12200110 firdaus tafonao 93 90 60 60 B
12200111 amanda febrina 93 90 48 78 B
12200119 eriyanto 79 89 64 94 A
12200126 mohamad dimas prayoga 100 95 64 74 A
12200141 fadlian alfansyah 93 89 66 84 A

12200173 arif rachman ramili 93 90 46 40 ©


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200173-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200026-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200031-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200046-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200079-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200110-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200111-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200119-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200126-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200141-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200173-06-NUR.js

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

BERITA ACARA PENGAJARAN

: M. Rangga Ramadhan Saelan
: PENDIDIKAN PANCASILA

12

: KG.101.10.A

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

04

05

Ruangan

el2-j1

el2-j1

el2-j1

el2-j1

el2-j1

: 86

Tanggal

21
September
2022

28
September
2022

5 Oktober
2022

12 Oktober
2022

16
November
2022

Bahan Kajian

Konsep dan urgensi
pendidikan
pancasila

Konsep dan urgensi
pancasila dalam
kajian sejarah
bangsa

Konsep negara
tujuan negara dan
urgensi Pancasila

sebagai Dasar

negara

Konsep dan Urgensi
Pancasila sebagai
ideologi negara

Konsep dan Urgensi
Pancasila sebagai
sistem filsafat

Berita Acara
Pengajaran

mahasiswa memahami
konsep dan urgensi
pendidikan pancasila

hakekat dan tujuan
negara

mahasiswa mampu
memahami konsep
konsep dasar negara
pancasila

konsep ideologi secara
umum

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:34:10
Keluar:
13:57:40

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:31:24
Keluar:
13:56:33

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:39:03
Keluar:
13:59:33

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:

12:30-14:10
Masuk:
12:57:50
Keluar:

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:

12:30-14:10
Masuk:
13:08:20



Keluar:

06 el2-j1 23 Identifikasi masalah Telat (lewat
Novermber  bengse yang dpe L5weni)
2022 nilai nilai Pancasila Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
13:48:24
Keluar;
07 el2-j1 14 Quiz Review mahsiswa mampu Telat (lewat
Desember menjelaskan pancasila 15Menit)
2022 sebagai urgensi etika Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
14:02:25
Keluar:;
08 : y (UTS) - .
09 - 5 - _
10 = = =
11 - 5 - )
12 - = - }
13 - 5 - _
14 - - - -
15 - S - _
16 - - (UAS) - -
Presensi Mahasiswa 12.5B.06
NIM Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml

11220002 celviramaharani 0 0 0 0 1 1 1 0 0O 0 O O O O O O 3
putri pambajeng


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220002-10-NUR.js

11220009
11220011

11220018

11220020
11220059

11220108

11220110

11220114

11220133

11220139

11220161

11220164

11220167

11220181

11220192

11220193

11220194

11220195

dea nurfita sari
apriliana

alif rahman
adrian

fito alfiansyah
salsa nur aini

muhammad
bayu segoro

bima raditya
putra azmi

rizki nurul
aprilia

erni septafia
andriani

benedikta icha
nurcahaya gea

prayoga nur
rahman

geiza arfa
rhizaqi

rachma amalia

achmad renaldi
saputra

nur fadila
lampung

arie anggara

hilal anam
mustofa

citra lestari
drachman


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220009-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220011-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220018-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220020-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220059-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220108-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220110-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220114-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220133-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220139-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220161-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220164-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220167-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220181-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220192-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220193-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220194-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220195-10-NUR.js

11220203
11220207
11220218

11220245

11220246

11220248

11220264

11220280

11220303

11220304

11220316

11220325
11220326

11220377

11220383

11220389

11220394

11220405

viter husada
alexius gulo
ahmad syauqi

chandra dwi
ningrum

ratu yunia
firdaus maarif

akbar syahrur
ramadhan

dara pramita
rosliana

yoga yudhistira

bunga rifanisa
alzannah

putri delvia
hartita

martina
manullang

fauziah natalia
nurmaini

tiara putri
adhaini

muhammad
daffa fadhillah

adinda
wulandari

rizky faris
gunawan

rodger christian
susilo


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220203-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220207-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220218-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220245-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220246-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220248-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220264-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220280-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220303-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220304-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220316-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220325-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220326-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220377-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220383-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220389-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220394-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220405-10-NUR.js

11220415

11220456

11220463

12220003

12220010

12220014

12220015

12220019

12220021
12220023

12220027

12220039

12220042

12220046

12220047

12220053

12220057

muhammad
aldira addha

bambang
wicaksono

adi wiranto
situmorang

asiva nurul
kholifah

arrafi ryan
febyansyah

anggoro bayu
prastiyo

mohamad
prihartono

yehezkiel kevin
anugrah

alif dwi rahman
fikih aldiansyah

muhammad
farhan hamdi

rizki arifin

muhammad rafli
rusdiansyah

aprilia dimas
sahid

ardi anton

rizky permata
putra

mochamad arief
muhrom derajat

[EEN


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220415-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220456-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220463-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220003-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220010-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220014-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220015-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220019-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220021-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220023-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220027-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220039-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220042-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220046-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220047-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220053-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220057-10-NUR.js

12220058
12220062

12220063

12220070

12220072

12220076

12220081

12220092

12220093

12220099

12220108

12220109

12220118

12220119

12220126

12220156

12220081

12220092

salman al farisi
noufal trianto

muhammad
akmal ghani

siti mayang sari

aldito lathif
hidayat

anita ayu
salsabila

yesika putriani

nandito alvino
hanindyo putro

naufal farraz
alghifarri

naufal alditama

muhammad arya
maulana

putri khodijah

fiski aliyanita
timothy kenneth
putra christandi

hutahaean

raditya amara
putra

muhammad
azhar al gifari

yesika putriani

nandito alvino
hanindyo putro


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220058-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220062-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220063-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220070-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220072-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220076-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220081-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220092-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220093-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220099-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220108-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220109-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220118-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220119-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220126-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220156-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220081-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220092-10-NUR.js

12220093

12220099

12220108

12220109

12220118

12220119

12220126

12220156

15220011

15220012

15220013

15220014

15220015

15220016

#

naufal farraz
alghifarri

naufal alditama

muhammad arya
maulana

putri khodijah

fiski aliyanita
timothy kenneth
putra christandi

hutahaean

raditya amara
putra

muhammad
azhar al gifari

ali hanafiah
sufajar

salsabila selavie
amanda adyarta

kanaya salsabila
setiawan

michael andrean
hendra saputra

muhamad
fahreza reynaldy

indah amelia
fitri

Pertemuan_

Jumlah hadir

80

2 3 4

70 68 76

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

8 86 86 0 0 0O 0 0O O 0O O O


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220093-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220099-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220108-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220109-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220118-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220119-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220126-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220156-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220011-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220012-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220013-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220014-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220015-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-15220016-10-NUR.js

Penilaian 12.5B.06

NIM

11220002

11220009
11220011
11220018
11220020
11220059
11220108
11220110
11220114
11220133
11220139
11220161
11220164
11220167
11220181
11220192
11220193
11220194
11220195
11220203
11220207
11220218
11220245

11220246

Nama

celvira maharani putri
pambajeng

dea nurfita sari
apriliana
alif rahman adrian
fito alfiansyah
salsa nur aini
muhammad bayu segoro
bima raditya putra azmi
rizki nurul aprilia

erni septafia andriani

benedikta icha nurcahaya gea

prayoga nur rahman
geiza arfa rhizaqi
rachma amalia
achmad renaldi saputra
nur fadila lampung
arie anggara
hilal anam mustofa
citra lestari drachman
viter husada
alexius gulo
ahmad syauqi
chandra dwi ningrum

ratu yunia firdaus maarif

Presensi

0

Tugas

0

UTsS

0

UAS

0

Grade Akhir

A
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11220248
11220264
11220280
11220303
11220304
11220316
11220325
11220326
11220377
11220383
11220389
11220394
11220405
11220415
11220456
11220463
12220003
12220010
12220014
12220015
12220019
12220021
12220023
12220027
12220039

12220042

akbar syahrur ramadhan
dara pramita rosliana
yoga yudhistira
bunga rifanisa alzannah
putri delvia hartita
martina manullang
fauziah natalia
nurmaini
tiara putri adhaini
muhammad daffa fadhillah
adinda wulandari
rizky faris gunawan
rodger christian susilo
muhammad aldira addha
bambang wicaksono
adi wiranto situmorang
asiva nurul kholifah
arrafi ryan febyansyah
anggoro bayu prastiyo
mohamad prihartono
yehezkiel kevin anugrah
alif dwi rahman
fikih aldiansyah
muhammad farhan hamdi
rizki arifin

muhammad rafli rusdiansyah


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220248-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220264-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220280-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220303-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220304-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220316-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220325-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220326-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220377-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220383-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220389-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220394-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220405-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220415-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220456-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220463-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220003-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220010-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220014-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220015-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220019-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220021-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220023-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220027-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220039-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220042-10-NUR.js

12220046
12220047
12220053
12220057
12220058
12220062
12220063
12220070
12220072
12220076
12220081
12220092
12220093
12220099
12220108
12220109
12220118

12220119

12220126
12220156
12220157
15220002
15220003
15220004
15220005

15220006

aprilia dimas sahid
ardi anton
rizky permata putra
mochamad arief muhrom derajat
salman al farisi
noufal trianto
muhammad akmal ghani
siti mayang sari
aldito lathif hidayat
anita ayu salsabila
yesika putriani
nandito alvino hanindyo putro
naufal farraz alghifarri
naufal alditama
muhammad arya maulana
putri khodijah
fiski aliyanita

timothy kenneth putra christandi
hutahaean

raditya amara putra
muhammad azhar al gifari
ahmad fathurohman
putra prakoso
andi muliawijaya
geri elway
handika zaky machdi

william hans natanael
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15220007
15220008
15220009
15220010
15220011

15220012

15220013
15220014
15220015

15220016

maulana rizki saputra
vito faza alfarizzy
muhammad igbal farhan
dewi rahmawati
ali hanafiah sufajar

salsabila selavie amanda
adyarta

kanaya salsabila setiawan
michael andrean hendra saputra
muhamad fahreza reynaldy

indah amelia fitri
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